Urbanus Papa VIII,
ad futuram rei memoriam.

Nonnulla decreta circa regularem observantiam fratrum Carmelitarum ab eisdem fratribus pro provinciâ Narbonensi edita.

§ 1. Cum, sicut aliâs nobis per tunc in humanis agentem Albertum Massarium priorem generalem fratrum Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo expositum fuit, nonnullae ordinationes aliâs pro provinciâ Narbonensi fratrum dicti Ordinis editae, et a dilecto filio nostro Martio S. Angeli in Foro Piscium diacono cardinale Ginnetto nuncupato dicti Ordinis apud nos et Sedem Apostolicam protectore, propriis eorum subscriptionibus approbatae fuerint, tenoris subsequenter, videlicet:

Et a cardinali Ginnetto eiusdem Ordinis protectore approbata.

Referuntur huiusmodi statuta.

§ 2. Martius Ginnettus miseratione divinâ S. Angeli in Foro Piscium S. R. E. diaconus cardinalis, sanctissimi domini nostri vicarius generalis, Romanaeque curiae eiusque districtus iudex ordinarius, ac totius Ordinis Carmelitani protector, reverendo patri Caelestino a S. Ignatio commissario generali provinciae Narbonae, ceterisque Strictioris Observantiae reverendis patribus, salutem in Domino. Nos, totius Ordinis Carmelitarum protectioni intendentes, existimavimus de ra-

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

tione dictae protectionis nostrae nobis meliori dicti Ordinis statui stabiliendo incumbendum esse, et regulari illius tuendae et promovendae observantiae studendum. Quare, cum nobis propositum fuerit vos maioris perfectionis fervore strictiorem vivendi rationem desiderasse, et ad illam opere exequendam quaedam specialiora statuta veluti media ad illam necessaria a reverendissimo vicario generali vestro, nobis¹ desiderantibus, concessa fuisse, ut quae² ea sint maioris apud nos³ ponderis, valoris et exequutionis nostram humiliter exostulaveritis approbationem ac confirmationem: nos, piis et devotis precibus vestris annuentes, concessionem nostram pro sequentibus⁴ hic ordinatim contextis et examinatum⁵ damus: Et

I. Approbamus et confirmamus facultatem, et respective praeceptum, a praefato vicario generali vobis praedictis patribus factam, videlicet profitendi et observandi constitutiones seu statuta moderna a reverendissimo Theodoro Stractio generali facta, et a domino nostro Urbano Papa VIII approbata et confirmata;

II. Approbamus et confirmamus concessionem a praedicto generali factam ipsismet vobis Strictioris Observantiae professoribus trium conventuum pro praesenti, Cabillonis, scilicet, Semurii et Divionis, in quibus dictas constitutiones seu statuta libere profiteri valeatis;